



Kultur Malmö

Verksamhetsplan 2025

PRO Kultur ska svara upp mot det intresse för kultur i dess olika former och uttryckssätt som finns bland dagens pensionärer.

PRO Kultur ska stå bakom PRO:s stadgar, handlingsprogram och arbete för att bevaka äldres situation och villkor i samhället.

PRO Kultur ska vara en stark röst och rörelse i frågor och aktiviteter inom kultur- och samhällsfrågor.

PRO Kultur ska bedriva verksamhet som bygger på medlemmarnas intressen, beslut och engagemang.

PRO Kultur har som viktiga samarbetspartners ABF Malmö, Skådebanan och Konstfrämjandet.

Våra aktiviteter

PRO Kultur ska organisera och genomföra aktiviteter bl.a. inom följande områden: musik, föreläsningar, litteratur, teater, dans, konst, film, litteratur, studiebesök, arkitektur, samhällsplanering, klimat och miljö, resor, studiecirkelar och utställningar.

Vi tror på en gemensam upplevelse av kulturen och en gemenskap som dels hjälper oss att bli mer aktiva, dels berikar våra upplevelser och gör oss friskare.

För 2024 föreslås att vi ska arbeta med följande inriktning.

Medlemsmöten

Två möten på våren (varav ett är årsmöte) och två möten på hösten.

Studiecirkelar

I samarbete med ABF Malmö ska vi ha minst fyra cirkelar i aktuella ämnen. Historia, arkitektur och konst är prioriterade områden.

Studiebesök

Minst fyra studiebesök ska arrangeras med inriktning på regionens kultur- och samhällsinstitutioner samt planerings- och klimatfrågor.

Resor

Medlemmarna ska erbjudas, när så är möjligt, att delta i intressanta kulturreSOR. Planeringen ska avse dels endagarsresor, dels, i tid och avstånd, längre resor.

Resorna ska föregås av föreläsning eller studiecirkel om resmål och innehåll. Samarbete söks med andra PRO-föreningar och intresseorganisationer.

Teater, dans, musik, film

Tillsammans med Skådebanan, Spegeln, Victoria, Palladium, Malmö Opera, Malmö Stadsteater och många andra institutioner och organisationer ska vi erbjuda besök på intressanta och aktuella aktiviteter inom scenkonsten och andra upplevelser.

Aktiviteter och föreläsningar

Vi ska arrangera och aktivt delta i aktiviteter som ska ge kunskap och insikt om kulturens förutsättningar och dess möjligheter att ge oss alla ett mer innehållsrikt liv.

Tillsammans med bl.a. Konstfrämjandet ska vi genomföra guidade galleri-, musei- och konstnärsbesök.

I samarbete med ABF Malmö och olika kulturgrupper och kulturinstitutioner ska vi arrangera föreläsningar som syftar till att berika kunskaperna och förståelsen för människor med andra kulturmönster och annan etnisk och religiös bakgrund,

PRO Kultur ska visa på kulturens roll i klimat- och samhällsplaneringsfrågor.

Vi ska också ta vara på alla möjligheter att påverka framtiden genom att delta i forskningsprojekt och referensgrupper.

Verksamhetsområde

Malmö, Sydvästra och Mellersta Skåne och Mellersta Själland är i huvudsak vårt verksamhetsområde.

Malmö den 17 oktober 2024

PRO Kultur Malmö